0064 "ASISTENCIA PSICOLOGICA, LEGAL Y SOCIAL PARA LA POBLACION INTRAMUROS"9,596

170101 TAMBOPATA 9,596

Meta A  Distrito

Los logros destacados son: 
En el periodo 2022 se inicia con un Presupuesto Inicial de Apertura - PIA por un importe S/ 31,190.00 
(treinta y un mil ciento noventa soles). Se logró el avance al 99%, hubo Adquisición de papelería en 
general, útiles y materiales de oficina; artículos de Aseo, Limpieza y tocador; de maquinarias y 
equipos (mantenimiento de equipo); así mismo servicio de impresión, encuadernación y empastado.